創立70周年記念創立70周年記念創立70周年記念 のご案内のご案内のご案内

金沢・東茶屋街 伏見稲荷神社
浅野川の東岸に位置する「ひがし」は、文政3年（1820）に公許
され、形成された茶屋町です。金沢に残っている３つの茶屋街
の中でも最も規模が大きな茶屋街です。今でもキムスコ(木虫
籠)と呼ばれる美しい出格子がある古い街並みが残り、昔の面
影をとどめています。

拝啓　平素は田川信用金庫をご利用頂き誠に有難うございます。
今年、弊金庫は創立70周年を迎えます。これもひとえに地域の皆様のあたたかいご支援、ご協力の賜物と存知上げます。その感謝の気持ちを
込めまして、「金沢・京都・秋の古都を巡る2泊3日の旅」を企画致しました。
ぜひ、このご機会をお見逃しなく皆様お誘いあわせのうえ、ふるってご参加ください。 敬具

受付担当　細川・堤 ※休業日及び営業時間外の取消・変更のお申し出には対応がで
　きませんので、翌営業日の受付となります。 総合旅行業務取扱管理者　南　　　泰　行

3815-18-07-009

12,000円から旅行代金（全額）まで

イ．当社およびご旅行をお申込みいただいた受託旅行業者（以下「販売店」）は、旅行申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客さまとの連絡や運送･宿泊機関等の手配のために利用させていただくほか、当社の旅行契約上の責任、
事故時の費用等を担保する保険の手続き上必要な範囲内において当該機関等に提供いたします。

　　また、旅行先でのお客さまのお買物等の便宜のため、お客さまのお名前および搭乗される航空便等に係る個人情報を、電子的方法等で免税店等の事業者に提供いたします。
　　お申込みいただく際には、これらの個人情報の提供についてお客さまに同意いただくものとします。
ロ．当社は当社が保有するお客さまの個人情報を商品開発や商品案内など販売促進活動、お客さまへのご連絡や対応のために、当社グループ企業および販売店と共同利用させていただきます。
　当社グループ企業および販売店が共同利用する個人情報は以下のとおりです。
　  住所、氏名、電話番号、年齢、生年月日、性別、商品購入履歴、メールアドレス
ハ．上記のほか、当社の個人情報の取り扱いに関する方針については、当社の店頭またはホームページでご確認ください。

⑴当社は旅行契約の履行にあたって、当社が故意又は過失によりお客様に損害
を与えたときは、お客様の被られた損害を賠償いたします。ただし、損害発生の
翌日から起算して２年以内に当社に対して通知があったときに限ります。
⑵お客様が天災地変、戦乱、暴動、運送・宿泊機関等の旅行サービス提供の中
止、官公署の命令その他（伝染病による隔離、自由行動中の事故、食中毒、盗難、
運送機関の遅延、不通又はこれらによって生ずる旅行日程の変更もしくは目的
地滞在時間の短縮等）の当社の関与し得ない事由により損害を被られたとき
は、本項⑴の場合を除き、その損害を賠償する責任を負うものではありません。
⑶お荷物の損害については本項⑴の規定にかかわらず損害発生の翌日から起
算して14日以内に当社に対して通知があったときに限り、一人15万円を限度
（当社の故意又は重大な過失がある場合を除く）として賠償いたします。
⑬特別補償　当社はお客様が当旅行参加中に、急激かつ偶然な外来の事故に
より生命、身体または手荷物に被った一定の損害について、旅行業約款特別補
償規程により、あらかじめ定める額の補償金及び見舞金を支払います。ただし、
日程表において、当社の手配による旅行サービスの提供が一切行われない旨が
明示された日については、該当日にお客様が被った損害について補償金が支払
われない旨を明示した場合に限り、「当旅行参加中」とはいたしません。また、現
金、貴重品、重要書類、撮影済みのフィルム、その他こわれ物等補償の対象にな
らないものがあります。
⑭旅程保証　旅程日程に一定の変更が行われた場合は、旅行業約款(企画旅行

契約の部)の規定によりその変更の内容に応じて旅行代金に定められた率を乗
じた額の変更補償金を支払います。ただし、一旅行契約について支払われる変
更補償金の額は、旅行代金の15%を限度とします。また、一旅行契約についての
変更補償金の額が1,000円未満の場合は、変更補償金は支払いません。変更補
償金の算定基礎となる旅行代金とは、表記の旅行代金に追加代金を加えた合計
額です。
⑮お客さまの責任
⑴お客さまの故意又は過失により当社が損害を被ったときは、当該お客さ
まは損害を賠償しなければなりません。
⑵お客さまは、当社から提供される情報を活用し、お客さまの権利・義務
その他旅行契約の内容について理解するように努めなければなりません。
⑶お客さまは、旅行開始後に契約書面に記載された旅行サービスについ
て、記載内容と異なるものと認識したときは、旅行地において速やかに当
社、又は旅行サービス提供者にその旨を申し出なければなりません。

■募集人員／120名限定（最少催行人員35名）

朝食2回、昼食3回、夕食2回

■旅行代金の支払／お近くの田川信用金庫をご利用のうえ、
　近畿日本ツーリスト九州へお支払いください。

■利用予定ホテル／
　片山津温泉／佳水郷
　※バス・トイレ付き和室（2～5名利用）
　京都市内／平安の森京都
　※バス・トイレ付き洋室（2～3名利用）

■お申込締切／平成30年10月12日（金）

30

11

27

火

11

29

木

11

28

水

★利用予定ホテル★

本店・支店 ＝＝＝＝＝ 小倉駅 式式式式式 新大阪駅 式式式式式式式式式 金沢駅 ＝＝＝

／＝＝＝＝ 京都駅 式式式式式 小倉駅 ＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 本店・支店

7:15頃発
＝＝＝＝＝ 兼六園 ＝＝＝＝＝＝＝ ひがし茶屋街＝＝＝＝＝＝片山津温泉《泊》

ホテル ＝＝＝＝＝＝ 東福寺 ＝＝＝＝＝＝＝ 宇治平等院鳳凰堂 ＝＝＝＝＝＝＝＝

 ＝＝＝＝＝ 伏見稲荷大社 ＝＝＝＝＝伏見：黄桜カッパカントリー【昼食】 ＝＝＝＝
8:00発

貸切バス 貸切バスのぞみ14号 サンダーバード21号

※昼食は車内にてお弁当

片山津温泉　  佳 水 郷

★利用予定ホテル★ 京 都 市 内　  平安の森京都

貸切バスのぞみ33号

貸切バス 世界遺産

＊ホテルにてご朝食 【昼食】越前そばと精進料理

貸切バス 貸切バス

30年７月20日⑯

⑰

機関

田川市大字伊田3557番地8

田川郡福智町金田1131番地の1

田川郡香春町大字高野484番地4

田川市日の出町7番22号

田川市上本町2番28号

田川郡添田町大字庄216番地

田川郡福智町赤池968番地

行橋市西宮市4丁目1番17号

田川郡福智町弁城2237番地の1

■利用バス会社／「北日本観光バス」

京都府京都市伏見区深草にある神社。旧称は稲荷神社。式
内社、22社の1社。旧社格は官幣大社で、現在は神社本庁に
属さない単立神社。稲荷山の麓に本殿があり、稲荷山全体
を神域とする。本殿右には稲荷神明水がある。 全国に約3
万社あるといわれる稲荷神社の総本社である。

15:05 15:50頃 16:00 16:30頃 17:30頃
★夕食はホテル宴会場にて 18:30頃～予定

11:01着/11:46発 14:20着　14:45頃8:15頃 8:50発

17:16着　17:45頃 18:45～19:30頃14:00頃 14:50発

8:30 9:15 10:00 10:45

ホテル ＝＝＝＝ 東尋坊 ＝＝＝＝ 永平寺・・・門前にて昼食 ＝＝＝（北陸自動車道）＝＝＝／

／＝＝＝＝＝＝＝ 彦根城 ＝＝＝＝＝＝＝京都市内《泊》

ホテル ＝＝＝ 京都しょうざんリゾート『会席料理』にてご夕食 ＝＝＝ ホテル

8:30発 9:15 10:00 10:45 11:45頃 12:30頃

17:30発 18:00～（予定） 19:45 20:15頃

14:00 15:15 16:50頃

13:4011:15 12:00 12:15

	創立70周年_田川しんきんふれあい旅行_表ol_価格変更.pdf
	創立70周年_田川しんきんふれあい旅行_裏